
CAMPANIA

MOLISE

BASILICATA

Bari

Barletta-Andria-Trani

4
7

3

6

8

2

1

9

14

12

5 11

4

13

10

15

500000

500000

520000

520000

540000

540000

560000

560000

580000

580000

600000

600000

620000

620000

45
40

00
0

45
40

00
0

45
60

00
0

45
60

00
0

45
80

00
0

45
80

00
0

46
00

00
0

46
00

00
0

46
20

00
0

46
20

00
0

46
40

00
0

46
40

00
0

®
Inquadramento territoriale

0 4.000 8.000 12.000 16.0002.000
Meters

Foggia

16

ambiti territoriali omogenei

Gruppo di Lavoro

N. Elaborato

QC.9
CONSULENTI

COORDINAMENTO SCIENTIFICO

Mario GAMBERALE
   Giuseppe MASTROPIERI
      Antonio DI GENNARO - Società Risorsa
         Antonio DEMAIO
            Davide TARALLO
               Flavio FERRARO
                  Carlo CARESSA
                     Fabio RINALDI
                        Antonio DI TONNO
                           Massimo RUSSO
                              Roberto GISMONDI

Lionella SCAZZOSI

Oggetto

le Infrastrutture Stradali Scala

Data

1:150.000

RESPONSABILE DEL PROGETTO
Stefano BISCOTTI

Provincia di FoggiaProvincia di Foggia

Settembre 2012

QUADRO CONOSCITIVO

SCHEMA DI PIANO OPERATIVO INTEGRATO n.8  “ENERGIA”.
ART. IV.3, C. 1 DELLE NORME DEL PTCP

Rete ferroviaria

Armatura infrastrutturale per la mobilità
Esistente Da realizzare

Rete stradale

Categoria A
Esistente Da adeguare Da realizzare

Categoria B
Categoria C
Categoria F


